679.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por Cesantía y Vejez,  
a favor de la trabajadora de confianza Silvia Guadalupe Chávez Torres, con número de 
nómina 600790 con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último 
año de servicio, a razón de $278.80 (Doscientos setenta y ocho pesos 80/100 M.N.) 
diarios, la cual se hará efectiva a partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del 
punto de acuerdo que antecede, se deberá estar, al contenido del dictamen de la 
Comisión de Trabajo y Previsión Social del R. Ayuntamiento, y al respetivo pre dictamen,

[...]

682.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por Cesantía y Vejez,  
a favor del trabajador sindicalizado Ernesto Ramírez Gámez, con número de nómina 
205678, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de 
servicio, a razón de $315.90 (Trescientos quince pesos 90/100 M.N.) diarios, la cual se 
hará efectiva a partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del punto de acuerdo 
que antecede, se deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y 
Previsión Social del R. Ayuntamiento, y al respetivo pre dictamen, que lo sustenta en

[...]

683.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por Cesantía y Vejez,  
a favor del trabajador de confianza Juan Manuel Mancha Moreno, con número de nómina 
601743, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de 
servicio, a razón de $191.68 (Ciento noventa y un pesos 68/100 M.N.) diarios,  la cual se 

Administración 2016-2019 PAG. 9 

hará efectiva a partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del punto de acuerdo 
que antecede, se deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y

[...]

684.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por Cesantía y Vejez,  
a favor del trabajador de confianza Mario Varela Corral, con número de nómina 602214, 
con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de servicio, 
a razón de $302.18 (Trescientos dos pesos 18/100 M.N.) diarios, la cual se hará efectiva a 
partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del punto de acuerdo que antecede, 
se deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y Previsión Social 
del R. Ayuntamiento, y al respetivo pre dictamen, que lo sustenta en relación a cada

[...]

685.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por Cesantía y Vejez,  
a favor del trabajador de confianza Dagoberto Ramírez Ríos, con número de nómina 
408012, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de 
servicio, a razón de $133.19 (Ciento Treinta y tres pesos 19/100 M.N.) diarios,  la cual se 
hará efectiva a partir de  esta fecha. Para la interpretación y alcance del punto de acuerdo 
que antecede, se deberá estar, al contenido del dictamen de la Comisión de Trabajo y 
Previsión Social del R. Ayuntamiento, y al respetivo pre dictamen, que lo sustenta en

[...]

686.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por Cesantía y Vejez,  
a favor de la trabajadora de confianza María Guadalupe Sáenz Pardo Carrasco, con 
número de nómina 408278, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido 
durante el último año de servicio, a razón de $138.63 (Ciento Treinta y ocho pesos 63/100 
M.N.) diarios, la cual se hará efectiva a partir de esta fecha. Para la interpretación y 
alcance del punto de acuerdo que antecede, se deberá estar, al contenido del dictamen de 
la Comisión de Trabajo y Previsión Social del R. Ayuntamiento, y al respetivo pre

[...]

687.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por Cesantía y Vejez,  
a favor del trabajador de confianza Alberto Severo Morales Ramírez, con  número de 
nómina 606945, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el 
último año de servicio, a razón de $328.76 (Trescientos veintiocho pesos 76/100 M.N.) 
diarios,  la cual se hará efectiva a partir de esta fecha. Para la interpretación y alcance del 
punto de acuerdo que antecede, se deberá estar, al contenido del dictamen de la 
Comisión de Trabajo y Previsión Social del R. Ayuntamiento, y al respetivo pre dictamen,